

K odvolání pana [redacted] ve věci jeho žádosti na Plaské kulturní středisko s.r.o. (IČO: 07322658) ohledně zaslání nájemních smluv mezi PKS s.r.o. a třetí osobou, sděluji jako jednatel následující:

1. Podanou žádost ze strany pana [redacted] vůči společnosti Plaské kulturní středisko s.r.o., IČO: 073 22 658, se sídlem Plzeňská 41, 331 01 Plasy, jsem jako jednatel této společnosti posoudil jako žádost zastupitele, která byla podána v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., nikoli jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., neboť Plaské kulturní středisko s.r.o. není osobou povinnou dle tohoto zákona. PKS s.r.o. je sice vlastněno 100 % ze strany Města Plasy, nicméně účel, za kterým byla tato společnost založena je čistě ekonomický, tedy nebyla založena ve veřejném zájmu.
2. S ohledem na výše uvedené byla tedy žádost pana [redacted] v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. vyřízena v zákonné lhůtě 30 dnů, tedy nedošlo k žádnému prodlení. Proto stížnost, kterou podal pan [redacted] je dle mého názoru nedůvodná.
3. Žádosti pana [redacted] nemohlo být vyhověno, neboť požadoval předložení nájemní smlouvy na nájem části nemovitosti a movitých věcí, která byls uzavřena mezi společností PKS s.r.o. a současným nájemcem a tento nájemce nesouhlasí s poskytnutím kopie této nájemní smlouvy panu [redacted], a to z důvodu, že je nepochybné, že by obsah nájemní smlouvy byl zveřejněn na facebooku, stejně jako žádost, kterou podal, a je tedy nepochybné, že by došlo k zveřejnění údajů z této nájemní smlouvy, které jsou pro nájemce obchodním tajemstvím, a jejich zveřejněním by došlo k poškození vůči jeho konkurenčním subjektům.

S pozdravem

Zdeněk Hanzlíček, jednatel



